
           

 

 

UCHWAŁA NR IV/19/2024 

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania radnego z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej Inowrocławia 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania radny Patryk Kaźmierczak został 

odwołany z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej Inowrocławia. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

 

/-/Jacek Tarczewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr IV/19/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

W dniu 26 czerwca 2024 r. grupa radnych Rady Miejskiej Inowrocławia stanowiąca 1/4 jej 

ustawowego składu złożyła wniosek o odwołanie radnego Patryka Kaźmierczaka z funkcji 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Inowrocławia.  

Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym odwołanie 

przewodniczącego rady gminy następuje na wniosek co najmniej 1/4 ustawowego składu rady 

gminy w trybie określonym w art. 19 ust. 1 tej ustawy, tj. bezwzględną większością głosów 

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Inicjatorem wywołania uchwały są radni Rady Miejskiej Inowrocławia w liczbie nie 

mniejszej niż 1/4  ustawowego składu Rady. 

W wyniku tajnego głosowania przeprowadzonego na IV sesji Rady Miejskiej Inowrocławia 

w dniu 26 czerwca 2024 r. radny Patryk Kaźmierczak został odwołany z funkcji Przewodniczącego 

Rady Miejskiej Inowrocławia.  

 

 

   

                     

    

        Wiceprzewodniczący 

      Rady Miejskiej Inowrocławia 

 

     /-/ Jacek Tarczewski 

 

 

 

 

 

 


